

اختصاص اینترنت رایگان به دانشجویها

ایستنا: معاون فناوری و نوآوری وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از تغییر نحوه اختصاص یارانه اینترنت برای آموزش مجازی دانشجویان خبر داد که جزئیات آن به زودی اعلام می‌شود. ستار هاشمی گفت: با توجه به تدبیر رئیس جمهوری، آموزش مجازی دانشگاه‌ها و حوزه‌ها در شرایط کرونا باید رایگان عرضه شود. وی افزود: نظر به دریافت شکایات متعدد از جانب دانشجویان، نحوه ارائه یارانه آموزش مجازی در ترم جدید تحصیلی تغییر می‌کند. سال گذشته، وزارت ارتباطات و دولت در اولین قدم برای این که مردم رادر خانه نگه دارند ۱۰۰ گیگ اینترنت ثابت رایگان در اختیار آن‌ها قرار دادند.

بازار

ماجرای گوشت‌های فاسد شده در گمرک چه بود؟

پارسیک: رئیس کل گمرک گفت: گوشت‌های فاسد شده موجود در گمرک، مربوط به سنوات گذشته است. مهدی میراشرفی افزود: زمانی که این کالا می‌توانسته به گمرک اظهار شود، به علت نداشتن اسناد مالکیت، مستعد اظهار نبوده است. رئیس کل گمرک اضافه کرد: زمانی که این گوشت‌ها به گمرک اظهار شده، مدت ماندگاری کمتر از دو سوم داشته و غیر قابل ترخیص بوده و بحث متروکه شدن این کالا پیش آمده است.

خرید جهیز به دست دوم هم سخت شد!

شهر خبر: رئیس اتحادیه سمساران و امانت‌فروشان گفت: گرانی لوازم خانگی و سایر وسایل مورد نیاز زندگی باعث شده مردم کمتر توجه به تغییر و نوسازی لوازم در خانه‌های خود داشته باشند تا جایی که توان خرید جهیز به دست دوم را هم از دست داده‌اند. داوود عبداللهی فرد افزود: مردم امسال متفاوت‌تر از سال‌های گذشته روزهای پایانی سال را می‌گذرانند و با توجه به رکود دوران شیوع کرونا و متأثر از مسائل سیاسی و اقتصادی درونی و بیرونی، قدرت خرید کافی برای خرید پایان سال ندارند. به گفته این مقام صنفی، در حالی که هنوز کرونا در کشور شیوع دارد، در نوروز امسال نیز در راستای فاصله‌گذاری و رعایت پروتکل‌های بهداشتی، دیدو بازدیدها به حداقل خواهد رسید؛ از این رو خانواده‌ها به دنبال نو کردن وسایل منزل خود نیستند.

بودجه باید دغدغه فقرزدایی داشته باشد

خانه ملت: رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس طی نامه‌ای خطاب به نوبخت گفت: بودجه غیر شفاف، تورم‌زا و غیرواقعی را مردم از دولت و مجلس نمی‌پذیرند؛ لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ باید دغدغه رفع بی‌عدالتی و تورم، فقرزدایی، ایجاد امنیت غذایی و دارویی و رفع بی‌ثباتی در بورس داشته باشد. حاجی‌بابایی تاکید کرد: ضریب جینی، اشتغال، ارزش پول ملی و نجات بورس از وضعیت فعلی، امنیت غذایی و دارویی، پیام مثبت برای مردم و فقرزدایی از موارد دیگری است که باید در اصلاح لایحه بودجه جهت تقدیم به مجلس مورد توجه قرار گیرد.

کار بورس‌بازان بعد از تصمیم جدید درباره دامنه نوسان سخت می‌شود

ناظر امیدوار و کارشناس نگران!



نمی‌تواند اهداف ناظر را محقق کند. از دید آنان این تهدیدات عبارت است از نخست: سرریز نوسان به روزهای بعد/ دوم: تأخیر در کشف قیمت/سوم: مداخله در معامله/چهارم: اثر کهریابی (این اثر موجب می‌شود قیمت با رسیدن به سقف یا کف برای رسیدن به سمت آن شتاب بگیرد. مرکز پژوهش و توسعه مطالعات اسلامی بورس اعتقاد دارد در بازار سرمایه این اثر برای بسیاری از صنایع «تقدشوندگی نمادها» در دوره زمانی

اثر در بسیاری از صنایع در کف قیمتی مشاهده شده است؛ بنابراین محدود شدن دامنه نوسان موجب می‌شود قیمت‌ها به سمت پایین شتاب بگیرند. گروه آمار و تحلیل ریسک سازمان بورس و اوراق بهادار نیز در گزارش «ارزیابی اثر گذاری احتمالی تغییر محدوده قیمت (دامنه نوسان) بر نوسانات بازار سرمایه» به بررسی تأثیر کاهش دامنه نوسان بسر «بازدهی»، «ریسک» و «تقدشوندگی نمادها» در دوره زمانی

گسترش روابط تجاری در دستور کار ایران و افغانستان

ایرنا: رابین بازر گانی ایران و افغانستان، با بیان اینکه تجارت سالانه ایران و افغانستان سه میلیارد دلار است گفت: افزایش میزان مبادله تجاری دو کشور در دستور کار قرار دارد. جوانمر دقصاب اظهار داشت: در آغاز ششیوع کرونا برای مدت کوتاهی مرزهای دو کشور بسته شد اما اکنون وضعیت تجارت به حالت عادی بازگشته است. مشاور رئیس کل سازمان توسعه تجارت در خصوص کالاهای صادراتی ایران به افغانستان تصریح کرد: انواع محصولات فولادی، میلگرد، سیمان، شیرینی و شکلات و صنایع غذایی از جمله کالاهای است که در صدر لیست صادرات قرار دارد.



شنبه ۲۵ بهمن ۱۳۹۹
سال سی ام | شماره ۶۵۵۴
۱۳ فوریه ۱۳۹۹ | ۱۱ رجب ۱۴۴۲

کار سخت بورس‌بازان بعد از تصمیم جدید

سیدهادی میرعلمی، کارشناس مسائل اقتصادی و بازار سرمایه ضمن اشاره به تصمیم اخیر شورای عالی بورس مبنی بر کاهش دامنه نوسان به حداکثر منفی ۴درصد مثبت و درصد بیان کرد: در ابتدا که می‌خواهیم ذات بازار را بشناسیم باید بینیم بازارهای مالی هدفشان چیست و باید به چه سمتی پیش بروند. در بازار مالی بورس سهام شرکت‌هایی که دارای ارزش هستند معامله می‌شوند و این فرآیند عرضه و تقاضا باید ما را به این سمت ببرد که قیمت‌های سهام به سمت ارزش‌های خود حرکت کنند.

وی افزود: جایی ممکن است به سمت بالایی ارزش حرکت کنند که حباب مثبت شکل می‌گیرد و گاهی ممکن است زیر ارزش برسند که حباب منفی است. باید در محدوده این‌س مرزها در نوسان باشند. اگر بخواهیم با ابزارهایی مانند دامنه در این عرضه و تقاضا خللی ایجاد کنیم آیا با این تصمیم می‌توانیم با این دامنه نوسان بر ارزش شرکت‌ها نیز تأثیر بگذاریم؟ پاسخ منفی است. میرعلمی تاکید کرد: بنابراین باید بدانیم که تغییر دامنه نوسان در بلندمدت نمی‌تواند هیچ اثری داشته باشد تا بازار به سمت و سوی درست خودش پیش برود. بنابراین چنین تصمیماتی گاهی برای حمایت از بازار گرفته می‌شود اما فکر می‌کنم این تصمیمات در نهایت به نفع بازار پیش نخواهد رفت.

کوتاه از اقتصاد

عیدی سال ۱۴۰۰ با حقوق بهمن واریز می‌شود

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: عیدی کارمندان رسمی و غیررسمی با حقوق بهمن ماه واریز می‌شود. وی افزود: دولت مشکلی در تأمین منابع مالی برای پرداخت‌های جاری و عمرانی ندارد و در تلاش است منابع بلوکه شده را به کشور برگرداند.

کشف معادن جدید طلا مس و سنگ آهن

مهر: وزیر صنعت، معدن و تجارت از کشف معادن جدید طلا، مس و سنگ‌آهن خبر داد. رزم‌حسینی با اشاره به ظرفیت بالای معادن کشور گفت: در حال راه‌اندازی هلدینگ‌های مربوط به سنگ‌های گران قیمت هستیم که در کشور توسعه یابد. وی افزود: ایران نه تنها سرزمین نفت‌خیز بلکه یک کشور معدن‌خیز هم هست که باید از ظرفیت آن به خوبی استفاده کرد.

وی با اعلام اینکه یک بخش از مسئولیت‌ها برای کشف و بهره‌برداری از معادن به شورای معادن استان‌ها واگذار شده، گفت: براساس این برنامه معادن حف‌ر شده‌ای که چندین سال به دلیل مشکلات فنی، مالی یا بهر دلیل دیگر، مورد بهره‌برداری قرار نگرفته‌اند، از آزادسازی خواهند شد و پروانه آن‌ها به صورت مزایده در اختیار شورای معادن استان قرار می‌گیرد.

تأثیر آزادسازی قیمت خودرو بر صنعت خودروسازی

تسنیم: وزیر صنعت، معدن و تجارت اخیراً گفته است که آزادسازی قیمت خودرو تحت پیگیری جدی وزارت صمت قرار گرفته و با سیاست‌گذاری وزارت صمت و همراهی مجلس و کمیسیون صنایع در این زمینه قطعاً آزادسازی قیمت خودرو به زودی اتفاق خواهد افتاد. براساس مصوبه آزادسازی قیمت خودرو، خودروسازان می‌توانند محصولات خود را ۵درصد زیر قیمت بازار به فروش برسانند؛ ط‌رحی که خودروسازان به دنبال آن بودند و به نظر می‌رسد به دنبال عملیاتی شدن است. امیر حسن کاکایی، کارشناس صنعت خودرو در خصوص زیان خودروسازان تحت قیمت‌گذاری دستوری گفت: باید بپذیریم که خودروسازان در این مدت زیان دادند چرا که در حال حاضر خیلی از افراد قبول ندارند که فعالیت خودروسازان با این قیمت‌های خوب در بازار زیان‌ده است.

نوبت دوم

مندرجات اسناد مزایده می بایست طی یک فقره چک بانکی ارائه گردد . ۲- در صورت انصراف برنده مزایده وجه چک بانکی وی به نفع بانک ضبط و چک بانکی نفر دوم نیز تا انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد بانک باقی خواهد ماند. ۳- مطالعه مدارک و سوابق مربوط و بازدید از املاک قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان در مزایده ضروری و الزامی است. ۴- بانک در رد و یا قبول یک و یا تمامی پیشنهادات مختار است. ۵- کلیه املاک صرفا با وضع موجود به فروش می رسد .۶- سایر درخواست ها قابل بررسی می باشد. ۷- هزینه و پیگیری امور اداری کلیه املاک (شهرداری ، دارائی و ...) و به ویژه تخلیه املاک متصرف دار بر عهده خریدار می باشد.

تبصره ۱: در خصوص املاک با شرایط فروش نقدی، %۹۵ مبلغ پیشنهادی در هنگام عقد قرارداد و تحویل ملک اخذ و %۵ باقیمانده در هنگام انتقال سند در دفتر خانه اسناد رسمی دریافت خواهد شد.

تبصره ۲: چنانچه ملکی به صورت نقد و اقساط به فروش برسد علاوه بر احتساب نرخ سود مصوب بانکی ، ۱۰٪ به مبلغ پایه مزایده نیز اضافه خواهد شد.

ردیف	نام محل	آدرس	مبلغ پایه	سپرده تودییی جهت شرکت در مزایده	عرصه	اعیانی	پلاک ثبتی	توضیحات	کد
۱	زمین خیابان امام خمینی (ره)	خیابان امام خمینی(ره) نرسیده به سه راه ملک شهر کوچه ۱۲۱ پلاک سوم	۵۹,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۴۶,۰۰۰,۰۰۰	۴۵-۵۶۴	۰	۳۲,۸۵۸	فروش صرفا با وضع موجود	۳
۲	آپارتمان مسکونی چهارباغ بالا	چهارباغ بالا کوچه یحیی خان کوی بهار دومین بن بست پلاک ۷۲ طبقه اول	۳۲,۸۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۱۴,۳۵۰,۰۰۰	قدرالسهم	۹۸,۱۲	۲۳۳۶,۶۹	فروش صرفا با وضع موجود	۳
۳	مغازه پل سرهنگ	خیابان پروین اعصامی پل سرهنگ ساختمان یاسمن	۲۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰	قدرالسهم	۴۵,۳۵	۱۵۱۹۰,۳۰۷۴۴	فروش صرفا با وضع موجود	۳
۴	محل سابق کار خانه مهنا خوراک کاشان	کاشان منطقه صنعتی علی آباد	۸۸,۲۰۶,۰۹۳,۸۸۴	۸۹۱,۳۰,۴۶۹	۷۴۸۳	۲۸۳۱	دارای دفترچه قرارداد واگذاری	سهام بانک، ۱۰۵۶۹/۲ سهم دارای خط تولید محصولات پروتئینی	۸
۵	محل سابق شعبه نواب صفوی	سه راه صمدیه ابتدای خیابان صمدیه ضلع جنوب شرقی	۲۸۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۷۰	۴۵۰	۱۲,۵۰۸۸	فروش صرفا با وضع موجود	۳
۶	محل سابق شعبه قائمیه	فلکه قائمیه خیابان قائمیه بعد از یگان ویژه	۵۸,۳۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۴۱,۸۵۰,۰۰۰	۲۰۰	۲۰۰	قولنامه	فروش صرفا با وضع موجود	۲
۷	مسکونی داران	داران خیابان طالقانی کوچه شهید ربیع پلاک ۶	۷,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶۲,۷	۲۸۸	۱۱,۹۶۸	فروش صرفا با وضع موجود	۲
۸	مغازه داران	داران خیابان طالقانی کوچه شهید ربیع پلاک ۳۸۲	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۲,۷	۱۴۰	۱۱,۱۲۱۵	فروش صرفا با وضع موجود	۲
۹	محل سابق شعبه میدان امام (ره) کاشان	کاشان میدان امام خمینی (ره) ابتدای خیابان محتشم	۶۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۵	۳۵۰	۱۱۲۹ الی ۱۱۳۲	فروش صرفا با وضع موجود	۱
۱۰	محل سابق شعبه موغار	اردستان روستای موغار خیابان امام	۷,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸۸	۳۷۲	۱۹۹	فروش صرفا با وضع موجود	۱
۱۱	محل سابق شعبه رکن الدوله	اصفهان خیابان رکن الدوله خیابان نیرو	۶۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۹۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۹۶	۲۶۲	۱۰۲۵۳/۱۰۸	فروش صرفا با وضع موجود	۱
۱۲	محل سابق شعبه بابلدشت	اصفهان خیابان مدرس چهارراه بابلدشت	۶۰,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۰	۱۷۱	۳۳-۱۳۵۵	فروش صرفا با وضع موجود	۱
۱۳	دفتر کار خیابان هاتف	خیابان هاتف نبش بن بست طبیب اصفهانی	۸,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰	قدرالسهم	۱۰۲,۵	۳۵۱۴,۲۴	فروش صرفا با وضع موجود	۱
۱۴	محل سابق شعبه کرچگان	شهرستان لنجان کرچگان محل سابق شعبه بانک صادرات	۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۰	۳۵۰	قولنامه عادی	فروش صرفا با وضع موجود	۱
۱۵	آپارتمان خیابان گلزار	خیابان گلزار خیابان استاد همامی خیابان شهید توانا کوچه قلعه تبرک پلاک ۳۸ مجتمع اسکان	۱۵,۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۲۵,۸۵۰,۰۰۰	قدرالسهم	۹۱,۹۴	۴۰۱۷,۹۶۴	فروش صرفا با وضع موجود	۱
۱۶	زمین نیمه ساز خیابان علامه امینی	خیابان علامه امینی شرقی کوچه شهید پرویز آبکار انتهای بن بست شکوفه ساختمان نیمه ساز	۴۹,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۹۵,۵۰۰,۰۰۰	۱۶۳,۷	۰	۱۵۲۰۰,۴۱	فروش صرفا با وضع موجود	۱

بانک صادرات ایران – مدیریت شعب استان اصفهان